

「千葉市新庁舎整備事業DB事業者選定アドバイザー業務委託」プロポーザル募集要項の新旧対照表

平成30年2月22日付修正分

No	頁	項目	旧	新
1	3	3(2) スケジュール	<p>ア 質問書の受付 平成30年2月28日(水)正午まで</p> <p>イ 参加表明書の受付 平成30年3月2日(金)正午まで</p> <p>ウ 質問書への回答 平成30年3月7日(水)(予定)</p> <p>エ 参加資格確認 <u>平成30年3月12日(月)(予定)</u></p> <p>オ 業務提案書の受付 平成30年3月16日(金)正午まで</p> <p>カ ヒアリング通知 平成30年3月20日(火)(予定)</p> <p>キ ヒアリング 平成30年3月23日(金)又は 3月26日(月)</p> <p>ク 優先交渉権者の公表 平成30年4月上旬(予定)</p>	<p>ア 質問書の受付 平成30年2月28日(水)正午まで</p> <p>イ 参加表明書の受付 平成30年3月2日(金)正午まで</p> <p>ウ 質問書への回答 平成30年3月7日(水)(予定)</p> <p>エ 参加資格確認 <u>平成30年3月20日(火)(予定)</u></p> <p>オ 業務提案書の受付 平成30年3月16日(金)正午まで</p> <p>カ ヒアリング通知 平成30年3月20日(火)(予定)</p> <p>キ ヒアリング 平成30年3月23日(金)又は 3月26日(月)</p> <p>ク 優先交渉権者の公表 平成30年4月上旬(予定)</p>
2	3	3(4) 参加表明書の受付	<p>上記(2)のイの期間内に、プロポーザル参加表明書(様式第2号)により作成し、必要箇所に押印の上、これをスキャンしたPDFファイルを電子メールにより業務担当課まで提出するものとします。(電子メールの送信の後電話連絡をすること。)</p> <p><u>なお、業務提案書提出時に当該様式の原本を提出してください。</u></p>	<p>上記(2)のイの期間内に、プロポーザル参加表明書(様式第2号)により作成し、必要箇所に押印の上、これをスキャンしたPDFファイルを電子メールにより業務担当課まで提出するものとします。(電子メールの送信の後電話連絡をすること。)</p> <p><u>なお、この時点では協力会社に関する記載は不要としますが、下記「(7)業務提案書の受付」の際に提出する業務提案書提出時には、協力会社に関する情報を記載した上で、当該様式の原本を提出してください。</u></p>

※下線部分を変更